
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL – CZ 

IN 26529 Protahovač nohou inSPORTline LegStretch Pro 

SevenSport s.r.o., si vyhrazuje právo provést jakékoli změny a vylepšení svého produktu bez 
předchozího upozornění. Navštivte naši stránku www.insportline.cz, kde naleznete nejnovější verzi 
manuálu. 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Před použitím si přečtěte manuál a uschovejte si jej pro budoucí potřebu. 

• Před začátkem tréninkového programu se poraďte s lékařem. To je obzvlášť důležité, pokud 
jste starší 35 let nebo máte existující zdravotní problémy.  

• Držte končetiny mimo pohybující se části. 

• Během cvičení mějte obutou pevnou sportovní obuv a sportovní oděv který nebude příliš 
volný. 

• Na cvičení si vyhraďte dostatek volného prostoru. 

• V cvičícím prostoru se nesmí vyskytovat ostré hrany a předměty.  

• Produkt používejte pouze za účely, za jakými byl vyroben. 

• Držte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 

• Nosnost: 80 kg 

POUŽITÍ 

Na výběr jsou 4 úhly náklonu: 20°, 30°, 40°, 45°. 

Úhel 20°je vhodný pro začátečníky, 30° a 40° jsou vhodné pro uživatele, kteří jsou seznámení se 
základy, 45°je vhodný pro pokročilé uživatele.  

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Po uplynutí životnosti produktu nebo v případě, že by další oprava již byla ekonomicky nevýhodná, se 
výrobku zbavte v souladu s místními předpisy a šetrně k životnímu prostředí. Výrobek odneste na 
nejbližší sběrné místo k tomu určené. 

Předpisovou likvidací pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomůžete prevenci negativních 
dopadů na životní prostředí, případně na lidské zdraví. Pokud si nejste jisti, konzultujte věc s místně 
příslušnými odpovědnými orgány, aby nedošlo k porušení předpisů a následné sankci. 

 



2 

 

CZ 
SEVEN SPORT s.r.o. 

Sídlo: Strakonická 1151/2c, Praha 5, 150 00, ČR 
Centrála: Dělnická 957, Vítkov, 749 01 
Reklamace a servis: Čermenská 486, Vítkov 749 01 

IČO: 26847264 
DIČ: CZ26847264 

Tel: +420 556 300 970 
Mail: eshop@insportline.cz 
  reklamace@insportline.cz 
  servis@insportline.cz  

Web: www.inSPORTline.cz 

Datum prodeje: 

Razítko a podpis prodejce: 

SK 
inSPORTline s.r.o. 

Centrála, reklamácie, servis: Električná 6471, Trenčín 
911 01, SK 

IČO: 36311723 
DIČ: SK2020177082 

Tel.: +421(0)326 526 701 
Mail: objednavky@insportline.sk 
  reklamacie@insportline.sk 
 servis@insportline.sk 

Web: www.inSPORTline.sk 

Reklamace zboží 

 

Vrácení a výměna zboží do 30 dnů 

 

 

 
EN / MULTILANGUAGE ONLINE MANUAL HERE: Scan this QR code or open your internet browser 
and write this address:  
SK / MULTIJAZYKOVÝ MANUÁL JE DOSTUPNÝ ONLINE: Naskenujte tento QR kód alebo v 
internetovom prehliadači napíšte túto adresu:  

PL / POBIERZ WIELOJĘZYCZNĄ INSTRUKCJĘ ONLINE: Zeskanuj ten kod QR lub otwórz 
przeglądarkę internetową i wpisz ten adres: 

 

 
 

https://bitly.ws/39ZSc 

 

 


